
Åben konkurrence- træning på VM-baner i Vester Torup onsdag d. 14. april 2021, kl 18.00 

Historisk islæt! 

I 2012 blev der afviklet militær VM på dansk grund – mellemdistancen blev gennemført i Vester Torup, med 

en af Danmarks bedste banelæggere bag roret, Ulrik Staugaard. 

Træningen 

Jeg gennemfører TOP Nord-træning på banerne, men tænker der er plads til mange flere ☺ 

Tidtagning 

Der udsættes Sport Ident touch-free – posterne er små skærme 15x15, 

med SI enhed vedhængt. Postnummer på skærm og enhed er ikke 

sammenhængene, der er SI-enhedens nummer, som er gældende. 

For at gøre brug af touch-free funktionen er det nødvendigt at have en SI 

SIAC Air+ brik – men almindelige SI brikker kan også anvendes ved normal 

stempling. 

Alle resultater oploades live til Sportident Center – søg efter TOP Nord: 

https://center.sportident.com/results/events 

Baner: 

• Herre bane: 4,1km, 21 poster 

• Dame bane: 3,4km, 16 poster 

• Mellemsvær: 3,1km, 16 poster (en lidt svær og udfordrende mellemsvær, men der er sikret opfang 

og mulighed for at følge ledelinjer det meste af vejen) 

Terræn og kortbeskivelse 

Danmarks fedeste skov (uden sammenligning), svær og til tider tæt, do ikke uigennemtrængelig, området 

er primært beplantet med skovfyr. Et meget avanceret kurvebillede i bedste klitplantage stil og et sti-

system som primært går i NV-SØ retning. 

Kortet er tegnet i 2012 af Erik Flarup, dog med rettelser foretaget af Ulrik Staugaard i sommeren 2020 i 

forbindelse med en U1 sommerlejr. 

Tilmelding 

Tilmelding til biomac2@outlook.com, senest mandag d. 12. april kl 

12.00. 

Angiv: Navn, Bane, Klub og Brik ved tilmelding. 

  

Sørg for at være ved mødestedet senest kl. 17.50. 

Første start kl. 18.15 og løbende/selvstændigt derefter 

Der vil være kortudsnit som fører til start – samme som vist her. 

Mødested 

Samme som mål - https://goo.gl/maps/GjVN3xTggZLNv7Yj8 

Spørgsmål 

Kontakt: Johan MacLassen, biomac2@outlook.com / 2967 8770 
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